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Tallbackens fritids målsättning

• Varje ungdom ska bli sedd 

• Ungdomen ska känna sig trygg 

• Stötta ungdomen utifrån sina förutsättningar 

• Skapa förtroende mellan föräldrar och personal 

• Främja ungdomens möjligheter att skapa nya kontakter 
och öka sin självständighet 

• Samverka med viktiga personer kring ungdomen 

• Erbjuda aktiviteter som exempelvis rörelseglädje, 
skapande och enskild utveckling 

Beslut 

För att få vara på Tallbackens fritids måste man få ett beslut 
om korttidstillsyn (korttidstillsyn för skolungdom över 12 år 
enligt lag om stöd och service till vissa funktionshindrade, 
LSS). Detta ansöker man om hos Utredningsenheten inom 
Socialförvaltningen, där det finns handläggare som utreder 
behovet och sedan fattar beslut. 

Ungdomar som har en funktionsnedsättning och som är 
mellan 13–21 år, kan genom LSS beviljas fritids. Syftet med 
fritids är att ungdomen ska ha en meningsfull sysselsättning 
då ni som vårdnadshavare arbetar eller studerar. Fritids finns 
före och efter skolans slut, under lovdagar, studiedagar och 
längre lov som exempelvis höstlov och sommarlov. Ungdomar 
kan börja på Tallbackens fritids från och med höstterminen 
det år de fyller 13 år. 

Mat och omsorgsavgifter 

Insatsen korttidstillsyn är avgiftsfri, men man betalar en avgift 
för mat enligt kommunens måltidstaxa. Avgiften debiteras er 
vårdnadshavare efter varje månadsslut. Avgifterna finns i en 



separat bilaga. Om ni bor utanför Västerviks tätort så kan 
ungdomen ha rätt till taxi till och från fritids. Detta beror på 
var ni bor och var ni arbetar. Information om möjlighet till 
taxi ges av handläggarna. Vid taxiresor betalar ni en avgift, 
som läggs på fakturan tillsammans med matavgiften. Bor ni i 
Västerviks tätort sköter ni själva transporten till och från 
fritids. 

Inskolning 

När kommunens LSS-handläggare fattat beslut om kort-
tidstillsyn, kontaktas ni av en personal från fritids som 
tillsammans med er planerar inskolningen. Vi ser helst att 
vårdnadshavaren/vårdnadshavarna kommer utan ungdomen 
vid första besöket. Vi visar då lokalerna, berättar lite om 
verksamheten och ni informerar oss om ungdomen. Vid 
andra besöket kommer ni tillsammans. Vi visar då ungdomen 
lokalerna. Hur lång tid en inskolning tar beror på ungdomen 
och dess behov. Vid inskolningen får ni ett ”Bra att veta om 
dig” häfte, som ni fyller i hemma. Vi skriver också en 
genomförandeplan. 

Kontaktperson 

Det finns alltid en kontaktperson kring varje ungdom. 
Kontaktpersonen deltar vid planering kring ungdomen. 

Genomförandeplan 

I en genomförandeplan skriver vi ned när och på vilket sätt vi 
ska arbeta med ungdomen, vilka mål vi sätter och hur vi ska 
nå dit. Varje ungdom ska ha en aktuell genomförandeplan 
som upprättas tillsammans med kontaktpersonen och ska 
godkännas av er som föräldrar. Genomförandeplanen ska 
följas upp vid behov, minst en gång var sjätte månad. 



Verksamhet 

Tallbackens fritids ligger på Jättegatan 31, i samma lokaler 
som vår korttidsvistelse. Eventuella kostnader för aktiviteter, 
inträden, fika med mera bekostas av er som vårdnadshavare. 
Vi skickar alltid ut information om planerade aktiviteter i 
förhand. Vid planerade aktiviteter så är det viktigt att ni 
skickar med kläder som är anpassade efter väder. Tiderna 
ungdomen kan vara på fritids styrs av hur du som vårdnads-
havare arbetar eller studerar. Inför lov skickar vi ut lappar där 
ni som vårdnadshavare fyller i barnens närvaro/ledighet, så 
att vi kan göra en så god planering som möjligt på loven. 

Vi har tystnadsplikt gentemot våra ungdomar och er familjer. 

Frånvaro 

För att vi ska kunna planera vår verksamhet på ett bra sätt, är 
det viktigt att ni meddelar oss frånvaro snarast möjligt. 
Kommer ungdomen från skolan med feber eller annan 
sjukdom kontaktar vi er för hämtning. Vid magsjuka eller 
vinterkräksjuka ska man vara hemma minst 48 timmar efter 
sista symtom. 

Kontakta oss 

Tallbackens Fritids, Jättegatan 31, 593 54 Västervik 

Telefon 

0490-25 54 20 

Enhetschef 

Diana Lagesson 
0490-25 52 73 

19-12-04 
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